[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 266                                                                                          г. Усть-Кут

« 26  »  мая     2015 г.
О награждении Почетной грамотой
Думы Усть-Кутского муниципального образования,
Благодарственным письмом Думы

Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:

- Басова Валерия Степановича, участника художественной самодеятельности, за активное участие в творческой жизни учреждений культуры и в связи с 45-летним юбилеем в роли ведущего основных массовых мероприятий Усть-Кутского муниципального образования;
 - Городскую детскую библиотеку №3 МКУК «Усть-Кутская межпоселенческая библиотека» Усть-Кутского муниципального образования, за плодотворную деятельность по патриотическому, краеведческому воспитанию подрастающего поколения и в связи с 60-летним юбилеем.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

 - Ждан Снежану Леонидовну,  библиотекаря Отдела обслуживания  МКУК «Усть-Кутская межпоселенческая библиотека» Усть-Кутского муниципального образования, за профессиональный и творческий подход к работе с социально незащищенными категориями населения;

- Балдову Тамару Васильевну,   библиотекаря Отдела обслуживания  МКУК «Усть-Кутская межпоселенческая библиотека» Усть-Кутского муниципального образования, за  активную и плодотворную работу с молодежью через реализацию проекта «Жемчужины нашего фонда».
                                                                         Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

Красноштанов А.И.